令和7年12月吉日

豊貿易株式会社

   拝啓 師走の候 皆様にはいかがお過ごしでしょうか。
  さて、本年のご愛顧に感謝いたしまして、下記により謝恩セールを行いますので、お知らせ申し上げます。
 （倉庫移転にともなう商品入替のため、一部商品については更に特別セール価格にてご提供いたします） 
  是非この機会をご利用くださいませ。                              
 なお、倉庫移転に伴い、電話番号、FAX番号が変更になりましたので併せてお知らせいたします。
　（新電話番号:「０５０－１７２６－７３５１」　　新FAX番号:「０５０－３５２７－０３４０」）
                                                                                    敬 具

１．「弊社カタログNo.2023/2024」の「全商品（一部除外）」につき、
   カタログ表示価格より「10％値引」にてご提供いたします。
 ※一部価格改定がございますので当社ホームページの商品欄をご確認ください。

２．「特別セール商品」（10%以上値引の更にお得な商品です【税込価格】）
 「［別紙］特別セール商品一覧」をご覧ください。

セール除外商品 名入れ品類、その他末尾が-Nの商品他（ご注文の際にご確認ください）

対象のお客様 これまで当社とお取引のあったお客様

お支払い セール販売につきましては「前払」とさせていただきます

直接メール、および当社ホームページのメールフォーマットよりお申込みください

※本セールは「直接販売」のみ対象です。
 （スポーツ店様経由のご注文はお受け致しておりません）

送 料 当社ホームページ、およびカタログ記載のとおりです

セール期間 令和7年12月18日 より令和8年 1月16日まで

注（１） 商品情報は、当社ホームページをご覧ください。
 （２） 配送は、基本的に30日以内に致しますが、商品在庫切れの場合はご容赦ください。
 （３） お得なセール情報等は、当社ホームページに随時掲載いたしますので是非ご覧ください。
　（４） 電話番号が「０５０－１７２６－７３５１」に変更になりましたのでご留意ください。
　（５） FAX番号が「０５０－３５２７－０３４０」に変更になりましたのでご留意ください。

（HPご案内用）

     謝恩セールのご案内

記

 セール商品（価格）

ご注文方法